
2019 年 8 月吉日 

目白大学大学院看護学研究科 

修了生の会会員各位 

 

目白大学大学院看護学研究科修了生の会 

会長 大草 由美子 

 

目白大学大学院看護学研究科修了生の会総会・懇親会のお知らせ 

 

 拝啓 

残夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は修了生の会の活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  さて、第 5 回目白大学大学院看護学研究科修了生の会総会・講演会・懇親会を下記の

通り開催いたします。 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

  なお、出欠につきましては別紙１にご記入頂き 9 月 20 日までにご返信ください。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：2019 年 10 月 5 日（土）10:00 ～ 14:00 

場 所：目白大学国立埼玉病院キャンパス  

総 会：10：00～11：00 

議題 1 平成 30 年度活動報告・2019 年度活動計画（案） 

2 平成 30 年度収支報告・2019 年度予算（案） 

3 2019 年度以降の修了生の会運営方法（事務局）について 

4 役員改選 

5 その他 

講 演 11：00～12：00 

講師    人選中 

テーマ （仮）「カリキュラム改訂の概要」 

 懇親会 12：00～14：00 

 

講演会終了後、引き続き懇親会（12：00～14：00）を予定しております。 

懇親会だけの出席も可能です。参加会費は 3.000 円、当日、徴収とさせていただきます。 

                                    

 以上 


